[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2018    № 1024
Об утверждении перечня мест
массового пребывания людей
         В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», в целях реализации постановления Правительства РФ от 25.03.2015 № 272  «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)" и руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей на территории Гаврилов-Ямского муниципального района (Приложение).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы  Администрации муниципального района  Забаева А.А.
3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района

           В.И. Серебряков
Приложение к постановлению

Администрации Гаврилов-Ямского

 муниципального района

от 04.09.2018 № 1024
Перечень мест массового пребывания людей

на территории Гаврилов-Ямского муниципального района

	№

п\п
	Наименование организации (места массового пребывания людей)
	Количество постоянного состава
	Количество переменного состава

	Места массового пребывания людей
2 категории

	1.
	Городской парк городского поселения Гаврилов-Ям

г. Гаврилов-Ям, ул. Советская 2а

	800

	2.
	Советская площадь городского поселения Гаврилов-Ям
г. Гаврилов-Ям, ул. Советская,
д. 1

	800

	3.
	ООО «Ямская» (Ежедневный базар) г. Гаврилов-Ям, ул. Кирова, д.5а
	50
	300

	Места массового пребывания людей
3 категория

	1.
	Администрация Гаврилов-Ямского муниципального района г. Гаврилов-Ям, ул. Советская, д.51
	70
	30